補助金関係書類様式
１．「芸振」補助金交付申請書

様式第１号～第４号
２．「芸振」補助金実績報告書

様式第８号～第１０号、

様式第４号（上記１交付申請書と同様式）
３．「芸振」補助金交付請求書
様式第７号

　　　　　　 ４．「芸振」補助金計画変更承認申請書
様式第５号（事業に変更がある場合のみ）

様式第１号
令和　　年度「芸振」補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　ＮＰＯ法人大分県芸振理事長　　殿

　　　　　　　　　　　申　請　者

　　　　　　　　　　　所　在　地

　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　令和　　年度「芸振」補助金を交付されるよう、関係書類を添えて申請します。

　　　　　申請額　　　　　　　　　　　　　円

　添付書類（１）事業計画書
　　　　　（２）収支予算書

　　　　　（３）支出内訳明細書

　　　　　（４）その他参考となる書類

様式第２号
事　業　計　画　書

　　　　　　　　　　　　　　　申請者名

	事業の名称
	事業の目的及び内容
	実施期間
	備　　考

	実施場所

様式第３号
収　支　予　算　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者名

イ、収入の部

	科目
	予算額
	備考

	自己資金

	補助金

	合　　計

ロ、支出の部

	科目
	予算額
	備考

	賃金

	報償費

	旅費

	需用費

	役務費

	使用料及び賃借料

	予備費

	合　　計

様式第４号
ハ、支出内訳明細書

	区　　分
	摘　要
	員　数
	単　価
	金　　額
	備　　考

	計

様式第８号
令和　　年度「芸振」補助金実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　ＮＰＯ法人大分県芸振理事長　　殿

　　　　　　　　　　　申　請　者

　　　　　　　　　　　所　在　地

　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　令和　　年　　月　　日付け大芸振第　　　　号により補助金の交付決定通知を受けた令和　　年度「芸振」補助金の実績について、関係書類を添えて報告します。

　添付書類（１）事業実施成績書

　　　　　（２）収支精算書

　　　　　（３）支出内訳明細書

　　　　　（４）補助事業の経過または成果を証する書類並びに写真等

　　　　　（５）その他

様式第９号
 eq \o\ad(補助事業実施成績書,　　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　申請者名

	事業の名称
	事業内容
	実施期間
	事業費
	備　　考

	参加人数
名
入場者数
名

	実施場所

様式第10号
収　支　精　算　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者名

イ、収入の部

	科　　目
	予算額
	精算額
	差引増減額
	備　考

	自己資金

	補助金

	合　　計

ロ、支出の部

	科　　目
	予算額
	精算額
	差引増減額
	備　考

	賃金

	報償費

	旅費

	需用費

	役務費

	使用料及び賃借料

	予備費

	合　　計

様式第４号

ハ、支出内訳明細書

	区　　分
	摘　要
	員　数
	単　価
	金　　額
	備　　考

	計

様式第７号
令和　　年度「芸振」補助金交付請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　ＮＰＯ法人大分県芸振理事長　　殿

　　　　　　　　　　　申　請　者

　　　　　　　　　　　所　在　地

　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　令和　　年　　月　　日付け大芸振第　　号により補助金の額の
確定通知のあった令和　　年度「芸振」補助金　　　　　　　円を
請求します。

なお、補助金は下記の預金口座に振込んでください。

	　　　　銀行
	　　　　　　　　　　　支　店
　　　　　　　　　　　出張所

	 eq \o\ad(普通,　　　　　　)　　　　　　　　　　口座番号

	記号番号（ゆうちょ銀行）

	 eq \o\ad(名義人,　　　　　　)

	 eq \o\ad(名義人住所,　　　　　　)

	 eq \o\ad(電話番号,　　　　　　)

様式第５号
令和　　年度「芸振」補助金計画変更承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　ＮＰＯ法人大分県芸振理事長　　殿

　　　　　　　　　　　申　請　者

　　　　　　　　　　　所　在　地

　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　令和　　年　　月　　日付け大芸振第　　　　号で補助金の交付決定の通知を受けた事業について、下記のとおり計画の変更をしたので、承認されるよう関係書類を添えて申請します。

記
１．変更の理由
２．変更の内容
３　添付書類
（１）変更後の事業計画書
（２）変更後の収支予算書

　（３）変更後の支出内訳明細書

　（４）その他参考となる書類
※添付する書類は、変更が生じた書類のみで可
PAGE